
Uchwała  Nr  214  /   2025 

                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

 

 

dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii odcinków  dróg powiatowych 

i zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), w związku z pismem  

nr PZD.4200.4.2025.TU Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 25.07.2025 r., Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar zaliczenia niżej wymienionych 

odcinków dróg powiatowych do  kategorii dróg gminnych:  

1. 1267Z na odcinku od skrzyżowania z drogą 1274Z do skrzyżowania z drogą gminną                

w m. Spore, o długości 0,614 km; 

2. 1295Z – na odcinku od skrzyżowania z drogą 1316ZZ do końca drogi ( połącznia                       

z drogą gminną) w m. Miękowo, o długości 0,883 km; 

3. 1292Z – na odcinku od skrzyżowania z drogą 1291Z do końca drogi ( połączenia                          

z drogą gminną) w m. Dziki, o długości 0,870 km, 

  zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 
1. Jacek Kozłowski -  

2. Tomasz Budzyński - ------------------------------- 

3. Zbigniew Dudor -  

4. Piotr Płażalski -  

5. Jan Szewczyk -  

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Zarządu Powiatu w Szczecinku 

oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowe 

wskazane w uchwale i wyłączenia ich z użytkowania. 

 

 

Sporządził: 

Andrzej Półgrabski  

 

 

 








